Godefridus filius quondam (dg: Godefridi) Andree de Berlikem domum et ortum sitos in Hijntam inter hereditatem Rutgheri dicti Tielmans soen et Henrici dicti Jans (dg: -s) ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Maes soen et Willelme sororis (dg: p) Willelmi dicti Scouten filii quondam Willelmi de Enghelant ex alio tendentes a communi platea retrorsum usque ad hereditatem Thome de Hijntham venditos dicto Godefrido a (dg: G) dicto Willelmo Scouten prout in litteris supportavit (dg: Arnoldo Jo et Johanni fratribus) Mattheo Snoec et Arnoldo et Johanni eius liberis cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus Matheus dictos domum et ortum ad suam vitam possidebit post eius decessum ad dictos Arnoldum et Johannem hereditarie devolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 230v 14 do 29-04-1389.

Matheus Snoec en zijn kinderen Arnoldus en Johannes droegen over aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem een kamp, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Vliedert, tussen Ghibo van Best enerzijds en Henricus zvw Hermannus Scuijwinc anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes gnd Hals, met recht van weg dat bij dit kamp hoort, over erfgoed van voornoemde Johannes Hals aldaar, belast met 6 schelling aan de stad Den Bosch.

Matheus Snoec Arnoldus et Johannes eius liberi quendam campum situm in parochia de Roesmalen in loco dicto die Vliedert inter hereditatem (dg: domus lep) Ghibonis de Best ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Hermannus Scuijwinc ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis dicti Hals cum via ad dictum campum de jure spectante (dg: ut dicebat) tendente per hereditatem dicti Johannis Hals ibidem sitam #ad minus dampnum et temporibus aptis# ut dicebant supportaverunt Godefrido filio quondam Andree de Berlikem promittentes super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis sex solidis oppido de Busco solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 230v 15 do 29-04-1389.

Willelmus die Haengreve verkocht aan Henricus van den Doren een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd, in Schijndel, naast de plaats gnd die Verbornde Molen, tussen een gemene steeg enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, reeds

belast met een oude groot.

Willelmus die Haengreve hereditarie vendidit Henrico van den Doren hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex quodam prato sito in (dg: pa) parochia de Sciynle iuxta locum dictum die (dg: Verborde) Verbornde Molen inter (dg: hereditatem) communem stegam ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Aa ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo exinde solvendo et sufficientem facere. Testes W et Dordrecht datum quinta post (dg: p) octavas pasce.